
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/471/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście i Gminie Szczawnica 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t. j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 1249 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście i Gminie Szczawnica, określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc uchwały Nr XIV/83/2019 Rady Miejskiej 
w Szczawnicy z dnia 25 listopada 2019 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania,  Nr XVI/99/2019 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania, Nr XXIV/172/2020 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 7 września 2020 roku  w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5935



Załącznik do uchwały Nr LXIV/471/2023 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

TRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA I ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW ZESPOŁU 
INTERDYSCYPLINARNEGO DS. PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ. 

§ 1. 1. Gmina podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej, między innymi 
organizując pracę Zespołu Interdyscyplinarnego Ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego dalej 
Zespołem Interdyscyplinarnym. 

2. Skład Zespołu Interdyscyplinarnego określa art. 9 a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.). 

§ 2. 1. Skład osobowy Zespołu Interdyscyplinarnego ustala się na podstawie porozumień zawartych 
pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy Szczawnica, a podmiotami, o których mowa w art. 9 a ust. 3, 3 a i 
5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

2 Członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje Burmistrz Miasta i Gminy Szczawnica w drodze 
zarządzenia. 

3. Członkowie Zespołu Interdyscyplinarnego Ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej powoływani są na 
czas nieokreślony. 

§ 3. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Szczawnica odwołuje członka Zespołu w drodze zarządzenia 
w następujących przypadkach: 

– na jego wniosek; 

– na wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem; 

– na wniosek Przewodniczącego  Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2. Odwołanie członka Zespołu Interdyscyplinarnego skutkuje koniecznością powołania nowego członka, 
przedstawiciela tego samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka Zespołu 
Interdyscyplinarnego, który powołany zostaje w trybie określonym w § 2. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5935


	UCHWAŁA NR LXIV/471/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - TRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA I ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW ZESPOŁU INTERDYSCYPLINARNEGO DS. PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ.
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pauza – w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3




		2023-09-07T07:54:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




